Kees Goos prijs:
Gebroeders Christianen uit Rijsbergen

Beste vrouwelijke chauffeuse:
Inge Jochems

Landbouw tot 3,5 ton (max 4 cil.)

Starthummer naam woonplaats
L35.10 Wim van Locht Merksplas
L35.29 Gebroeders Christianen Rijsbergen
L35.18 Jan de Regt Etten-leur
L35.16 Roel Bevers Meer
L35.06 Thijs van Heerebeek Oirschot
L35.27 Inge Jochems Rijsbergen
L35.11 Koen Braspenning Merksplas
L35.13 Koen Braspenning Meer
L35.12 Dieter Schrijvers Merksplas
L35.05 Joost Hoffmans Heukenlom
L35.17 Martijn Schalk Prinsenbeek
L35.24 Kevin Luijckx Etten-leur
L35.15 Roy Bevers Meer
L35.03 Gudo Verheijen Ulicoten
L35.20 Eric Verheyen Merksplas
L35.25 Jonas van Deuren Westmalle
L35.23 Jeffrey Wesdorp Zuid beijerland
L35.09 Marielle v/d Broek Sprundel
L35.04 Wessel Scheepers

L35.22 Daniel van Leenen

L35.07 Theo van Sprundel Hoeven
L35.19 Frank Jansen Galder
L35.21 Tonny van der Velde

L35.01 Berry Kok

L35.26 Dennis Kokx Rijsbergen
L35.14 Gert Braspenning Meer
L35.28 Maik van Kuyck

L35.08 Jurgen Martens

L35.30 Rick Kerstens Rijsbergen

Tractor

Fendt 308

Case IH 745 XL
Case IH 824
International 644
Case IH 745 XL
International 845
International 845
David Brown 990
International 423
International 744-S
Fendt 307

Fendt 307
Renault 60S
International 744
Fiat 670

MF 390

MF 690

Deutz 7207
International 844 S
International 824
Steyr 870
Renault 681S
International 724
International 844
Unimog 406
Renault 605
International 633
MC Cormick

MF

Plaats
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Proef

100
97,08
0

100
100

0

100
100
98,22
94
100
94,35

100
100
94,39
99,38
100
95,46
94,52
99,86
91,61
95,86
94,42
92,43
100
90
97,42
75,5

100,00
100,00
100,00
100,00
98,37
98,37
97,30
97,10
96,97
96,75
96,53
95,88
95,69
95,69
95,68
95,68
95,49
94,83
94,34
93,39
93,35
93,24
92,86
92,37
90,92
90,14
85,72
83,37
80,39

Wedstrijd Finale Superfinale

87,22
86,47

85,5
85,83



Landbouw tot 4,5 ton (max. 6 cil.)

Starthummer naam woonplaats Tractor Plaats Proef Wedstrijd Finale Superfinale
L45.07 Wouter Vermeiren Wortel Valtra 6400 1 98,89 94,67
L45.34 Patrick Wildhagen Rijsbergen Steyr 1108 2 0 94,53
L45.11 Bert Brosens Renault 75-34 3 99,75 93,29
L45.13 Staf Wuyts Rijkevorsel Valmet 805 4 97,96 91,04
L45.17 Kees de Geus Strijen Ford 7710 5 98,68 90,26
L45.14 Jordi Naalden Bosschenhoofd Valmet 505 6 0 90,19
L45.30 Marc Verschuuren Zundert Deutz 6006 7 93,93 89,16
L45.09 Koen Braspenning Meer David Brown 1412 8 97,4 89,00
L45.10 Jelle Pouwels Vlimmeren International 955 9 97,77 87,76
L45.29 Gebroeders Christianen Rijsbergen Case I|H 845 XL 10 99,97 87,71
L45.33 john Verschuuren Zundert Deutz 11 92,44 87,13
L45.18 Kesly de Geus 's Gravendeel Ford 7710 12 96,42 86,69
L45.04 Jesse Lambregts Made Fiat 1000 13 97,74 86,28
L45.16 Thomas Schrauwen Minderhout International 845 XL 14 97,51 85,56
L45.19 Marijn Naalden Etten - leur New Holland TL 90 15 95,01 85,35
L45.32 Ron Godrie Zundert Case [H CX 90 16 90,5 85,33
L45.24 Rudi den Boer Klaaswaal International 1046 17 95,03 85,14
L45.08 Heleen van Eersel Merksplas Valtra 6400 18 100 84,89
L45.26 Jan Andeweg new holland T 5050 19 95,79 84,78
L45.03 Ferdy van As Sint willebrord Steyer 9086 20 87,59 84,23
L45.05 Gerrie Oomen Alphen Cormick 946 21 93,5 84,03
L45.01 Bart Weterings Lage zwaluwe MF 699 22 98,48 83,90
L45.20 Jonas van Deuren Westmalle MF 390 23 97,58 83,50
L45.22 Barry Roovers Etten-leur Case I|H 845 XL 24 92,08 82,90
L45.23 Frank Biesheuvel Strijen Fiat 680 25 95,83 82,44
L45.15 Quinten Jacobs Weerselscheet Case IH CS86 25 92,86 82,44
L45.21 Robin Dirven Etten-leur Case IH 845 XL 27 89,29 81,68
L45.31 Corne de Meijer Zundert Fendt 309 28 0 80,88
L45.27 Lotte Bastiansen Brecht Steyer 8100 29 100 80,19
L45.06 Kristof van Laar Merksplas Fiat 850 30 98,24 79,88
L45.12 Kevin rommers Etten-leur Fendt 308 31 90,28 79,70
L45.02 Rick Otjens Etten-leur MF 6455 32 86,34 77,94
L45.25 Arjan van Gink Rucphen Deutz D 10006 33 97,48 77,30
L45.28 Lars Tilborghs Rijsbergen New Holland TL 90 34 0 73,89



Landbouw tot 7,5 ton

Startnummer

L75.01
L75.10
L75.11
L75.17
L75.02
L75.07
L75.08
L75.18
L75.09
L75.12
L75.03
L75.04
L75.05
L75.16

MegaSport tot 2,6 ton (max 4 cil., 4,5 Itr)
Startnummer

M26.04
M26.03
M26.02
M26.01
M26.05
M26.08
M26.07

MegaSport tot 3,3 ton (max 4 cil., 5,5 Itr)
Startnummer

M33.06
M33.04
M33.05

naam

Tim Peeters
Michiel Vermeiren
Rudi den Boer
Cedric Janssens
Tanja Dieker
Steven Hillen
Leen geerts
Kees Besems
Peter de Regt
Martijn de Boer
Gudo Verheijen
Michael Damen
Berry Kok

Wim Lambrechts

naam

Davy van Peer
Arjan van de Riet
Leo Loos

Peter & Tomas
Gerwin Jongmans
Cyriel van Hooghten
Marius Aarts

naam

Richard Sprenkels
Aart de With

Jan Noten

woonplaats
Rijsbergen
Meer
Klaaswaal
Zoersel

Merksplas
Merkplas
Dussen
Etten-leur
Klaaswaal
Ulicoten
Baarle hertog

Sint leenaarts

woonplaats
Rucphen
Hoeven

Nispen
Rijsbergen
Noordhoek
Merksplas
Etten-leur

woonplaats
Zundert
Hagestein
Leende

Tractor

Fendt 818

New Holland T 7540
International
Case I|H 1455 XL
John Deere 4450
Valtra 8950
Volvo BM 2654
Case I|H 1455 XL
case IH 1455 XL
Case IH

Case IH MX 135
Case IH 1455 XL
Case IH

Steyr 8130

Tractor

John Deere 6230
New Holland TS 110
Deutz D 6806

Case Maxxum 110
Case MXM 190
Zetor 8111

Case MX 100 C

Tractor

Fiat 750

MF 1080

New Holland 7610 S
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Proef

85,68
82,69
95,43
87,75
0
83,35
81,95
0

0
82,66
80,88
81,28
78,8
80,97

Proef

O O O oo oo

Proef

0
0
0

Wedstrijd Finale Superfinale
100,00

90,21
89,36
87,08
86,25
85,86
85,40
84,73
84,51
84,42
84,11
81,17
74,70
67,54

Wedstrijd Finale Superfinale
213,88
201,62
199,59

93,54
91,27
87,90
18,33

Wedstrijd Finale Superfinale
100,00

92,89
0,00



MegaSport tot 3,6 ton (max 7,0 Itr)
Startnummer naam

M36.02 Daniel Godrie
M36.15 Stef Buiks

M36.11 Manu van den Bergh
M36.03 Gerard Hopmans
M36.05 Martin van Schaik
M36.04 Jens van Dijk
M36.01 Maikel Raats
M36.09 Johan Mullen
M36.16 Piet Arensman

MegaSport tot 4,5 ton (max 9,0 Itr)
Startnummer naam

H45.03 Hans Kester

M45.07 Pieter de With
M36.03 Gerard Hopmans
M36.11 Manu van den Bergh

woonplaats
Klein-zundert
Rijsbergen
Essen

Wouw

liselstein
Rucphen
Achtmaal

Oude-tonge

woonplaats
liselstein
Hagestein
Wouw

Essen

Hypro-Sport 4,5 ton (max. 6 cilinders met turbo)

Startnummer naam

H45.07 Kees van Schaik
H45.08 Ronald van de Werken
H45.06 Joop Swagemakers
H45.09 Sjanie van Schaik
H45.05 Ruud van Tilburg
H45.04 Andre Verdonk

H45.02 Luc Roovers
Hobbysport 6,0 ton

Starthnummer naam

A60.08 Michael Damen
A60.04 Gebroeders Groeneboom
A60.07 Albert van Klundert
A60.05 Leo Schaeffer

A60.10 Mark de Witte

A60.09 Adrie Willemsen
A60.06 Davy van Peer

A60.03 Corne Hermans

woonplaats
lisselstein
Werkendam
Steenbergen
lisselstein
Kruisland
Etten-leur
Etten-leur

woonplaats
Baarle hertog
Numansdorp

Oud beijerland
Wemeldinge
Zundert
Rucphen
Halsteren

Tractor

Volvo BM 810
Fiat 1300

Volvo BM 810
International 1066
Ford 9000

John Deere 6630
Deutz 13006

Ford 9600

John Deere 4450

Tractor

Ford 9600

MF 1155
International 1066
Volvo BM 810

Tractor

Ford 9000

Ford 9600

Ford 9600

New Holland T 8050
John Deere 4240
Ford 7810
International 1055

Tractor

International 1455 XL

Fiat 1880 DT
Case IH 1455 XL
Fiat 1300

Ford TW10
International 1455
Case IH 1455 XL
John Deere 4440

Plaats

© 00N T~ WNDNRE

Plaats
1
2
3
4

Plaats

N o g b~ wWwN R

Plaats

N WNDNRE

Proef
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Proef
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Proef
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Proef

100
100
100
100
100
100

0

0

214,94
212,59
205,88
201,98
198,26
196,37
192,40
183,39

85,17

107,62
100,00
92,52
89,37

102,57
99,58
95,51
95,12
94,80
92,28
83,56

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100
100
100
98,37
87,47
85,55

Wedstrijd Finale Superfinale

Wedstrijd Finale Superfinale

Wedstrijd Finale Superfinale

Wedstrijd Finale Superfinale

100,00
98,52
82,43



Old-Stocks 3,5 ton

Starthummer naam woonplaats Tractor Plaats Proef Wedstrijd Finale Superfinale
035.03 Thomas Voesenek Rijsbergen Volvo BM 350 1 91,85 100,00 95,64
035.04 Giel Verschueren Zetor Super 50 2 97,6 100,00 92,22
035.02 Erik Laurijsse Hoeven URSUS C 45 3 97,1 96,97

035.01 Robin Konings Hoeven Pampa T01 4 90,45 96,07

035.05 Kees Bastiaansen Rijsbergen Steyr 185 A 5 92,18 91,91
Hypro-Sport 2,5 ton

Starthnummer naam woonplaats Tractor Plaats Proef Wedstrijd Finale Superfinale
H25.02 Krisjan Jochems Wernhout Valtra 705 1 0 206,23

H25.08 Mark van Rijsbergen Sprundel International 844 S 2 0 206,14

H25.06 Corné Verhees Breda Fiat 80-90 3 0 203,71

H25.04 Boy Graus Zundert Case IH 856 4 0 201,75

H25.03 Aart de With Hagestein MF 6265 5 0 201,40

H25.10 Ralf Raats Achtmaal International 845 6 0 198,14

H25.01 Stefan de Ruijtter Achtmaal International 845 7 0 194,26

H25.05 Gebr. Van Meer Wernhout Valmet 6400 8 0 194,07

H25.11 Niels de Bruin Oudenbosch Zetor 8111 9 0 189,21

H25.07 Ronnie Rommers Klein-zundert Ford 7000 10 0 98,39

H25.09 Kjeld Pijcke Putte International 856 11 0 86,64
Landbouw tot 2,5 ton (max 4 cil.)

Startnummer naam woonplaats Tractor Plaats Proef Wedstrijd Finale Superfinale
L25.13 Johan Hopmans Ossendrecht International 824 1 96,36 91,96

L25.02 Thomas Voesenek Rijsbergen Volvo BM 350 2 96,97 91,93

L25.07 Richard van Ginneken Sprundel Ford 4000 3 0 91,82

L25.01 Monique van Meer Steyr 650 4 95,83 91,68

L25.05 Michel Jongenelen Sprundel Fiat 640 5 0 91,16

L25.04 Lars Vermunt International 724 6 94,32 91,15

L25.03 Lars Tilborghs Rijsbergen Fiat 1000 7 93,2 91,06

L25.06 Jeroen Ros Sprundel Lamborghini R 683 8 94,14 90,42

L25.09 Gert Braspenning Meer David Brown 990 9 97,28 89,37

L25.12 ronald in het Veld Dord International 10 92,3 89,21

L25.08 Theo van Sprundel Hoeven Steyr 760 11 94,79 87,01

L25.11 Pieter van Etten Steenbergen Deutz 12 93,14 86,70

L25.10 Ton Govers Hulten Ford 4600 13 95,08 86,45



Landbouw tot 9 ton

Startnummer
L90.12
L90.04
L90.03
L90.14
L90.10
L90.01
L90.07
L90.11
90.09
L90.02
1L90.08
L90.13

naam

Noud Rasenberg
Filip van Eersel
Nico Verheijen
Floris Voesenek
Manuel Herijgers
Peter van Beek
Michiel Vermeiren
Steve Janssens
Martijn de Boer
Tanja Dieker

Bart Goetstouwers
Sander Schoonderwaard

Landbouw tot 12 ton

Startnummer
1120.02
1120.01
1120.04
1120.03

naam

Corne Vissers
Manuel Herijgers
Glenn Jongelen
Keyl Verheijen

woonplaats
Wagenberg
Merksplas
Merksplas
Breda

Zundert

Hoge zwaluwe
Meer

Zoersel
Klaaswaal

Wernhout
Dordrecht

woonplaats
Wernhout
Zundert
Achtmaal
Etten-leur

Tractor

New Holland T 7050
Volvo BM 2654

Fiat 1300
International 1455 XL
John Deere 4955
New Holland T 70
New Holland T 7540
Case IH 1455 XL
Case IH 1255 XL
John Deere 4450
John Deere 7700
Case IH

Tractor

New Holland T 7070
John Deere

Fendt 924

New Holland T 8040

Plaats
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2
3
4

Proef

81,87
80,84
83,39
0
96,4
82,34
61,86
82,03
78,86
0
73,15
55,43

Proef

72,65
0
90,89
75,7

93,32
88,29
87,83
87,70
87,54
86,73
83,43
81,70
80,97
80,75
76,39

0,00

100,00
100,00
87,11
75,54

Wedstrijd Finale Superfinale

Wedstrijd Finale Superfinale

94,7
79,58



Landbouw tot 6 ton

Startnummer

L60.32
L60.31
L60.17
L60.05
L60.25
L60.23
L60.14
L60.16
L60.03
L60.01
L60.06
L60.22
L60.24
L60.21
L60.28
L60.04
L60.30
L60.29
L60.12
L60.13
L60.07
L60.18
L60.26
L60.11
L60.09
L60.19
L60.08
L60.33
L60.02
L60.10
L60.20

naam

Nils de Ruysscher
Kees Besems
Carmen de Boer
Steven Hillen

Jan goossens
Wim Lambrechts
Jannik Pelkmans
Chris Verheijen
Michael Damen
Joele Foesenek
Gert Braspenning
Inge Jochems
Frank de Deugd
Wim de Schutter
Kees Jansen
Berry Kok

Judith van de Burgh
Jurgen Martens
Jan de Regt
Frank Biesheuvel
Steven Goetschalks
Johan Hopmans
Lotte Bastiansen
Adrion van Beek
Stefhan Verpaalen
karen de Schutter
Rob Velden vd
Hein Verpaalen
Dirk Rasenberg
Jordy van Beek
Celien Vissers

woonplaats
Kalmthout
Dussen

Merksplas
Kessel

Sint leenaarts
Beerse
Merksplas
Baarle hertog
Rijsbergen
Meer
Rijsbergen
Etten-leur
Kaltmout
Etten-leur

Zuidland

Etten-leur
Strijen

Meer
Ossendrecht
Brecht

Rijsbergen
Kalmthout
Zundert
Zundert
Made

Kalmthout

Tractor

Fendt 512

Case I|H 1455 XL
International 1255
Valtra 8950

Case IH

Steyr 8130

Volvo BM 810

New Holland M 135
Case I|H 1455 XL
New Holland T 70
Renault 155-54
International 1455 XL
John Deere 4240
Renault 630

New holland T 6030
Case IH

Case IH
International 1255
International 1455 XL
Fiat F 100

Renault R 55
Valmet 8400
Steyer 8100

Case IH

Fendt 410

Renault 610

John Deere 6600
John Deere 3650
Deutz

Case IH

Fendt 514 C

Plaats

© 00N T~ WNDNRE

Proef

82,51
0
98,55
0
83,47
80,7
81,05
82,9
84,93
85,35
87,15
0
88,94
100

0

100
100
87,36
0
75,82
81,1
93,82
85,29
0

0
78,87
81,27
77,1
76,88
70,61

Wedstrijd Finale Superfinale

94,98
94,90
92,33
91,72
90,90
90,57
90,48
89,98
89,92
89,88
89,48
89,26
88,57
88,50
87,95
87,64
87,40
87,29
86,87
85,81
84,54
83,34
80,83
79,49
75,77
75,25
74,86
73,29
68,59
67,16
66,65



Agri-sport tot 5,0 ton
Startnummer naam

A50.03 Martijn de Boer
A50.02 Frank de Deugd
A50.06 Jeroen van Dis
A50.08 Gudo Verheijen
A50.01 Leander Zandbergen
A50.05 Gerard Pijcke
A50.07 Johan Mullen

Agri-sport tot 4,0 ton
Startnummer naam

A40.04 Kees Jansen
A40.01 Piet Aarts
A40.05 Cor Zandbergen
A40.02 Dennis Buijnsters
A40.03 Lars van Geluk
A40.06 Jan van Caam

VTN 9,5 ton Supersport
Startnummer naam

V95.104 De Manne van Janne 2
V95.

V95.103 Iveco Schouten
V95.109 Moaskanttrekker
V95.107 Van Tilburg Bastianen

VTN 9,5 ton Hobbysport
Starthnummer naam

V9.306 Van Dodeweerd Transport
V9.301 Van Rijswijk

V9.11 Shavepower

V9.309 Goorden Pulling

V9.311 Van Schilt Pulling

woonplaats
Klaaswaal
Etten-leur

Ulicoten
Klundert
Putte

woonplaats
Zundert

Klundert
Etten-leur
Oud - vossemeer

woonplaats
Heesch

Almkerk
Oijen (nb)
Vianen

woonplaats
Dodewaard
Wijk en allburg

Oudenbosch
Roosendaal

Tractor

Case IH

John Deere 4440
Ford 9600
International 1455
Ford 9600
International 1246
Ford 9600

Tractor

Volvo BM 650
Volvo BM 650
Ford 7600

Volvo BM 650
Valmet 903
International 844 S

Tractor
Scania 164-580
Scania

Iveco Stralis
Volvo F16

Daf 2700

Tractor
Daf 95 XF

Renault AE MAGNUM

Iveco Eurostar
Daf 95 XF
Scania 143-450

Plaats
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Plaats
1

2
3
4
5
6
Plaats

1

2
3
4
5

Proef

100
100
100
100
100
100
100

Proef

100
100
100
100
100
91,43

Proef

100
100
100
100

44,77

Proef

100
100
100
100
100

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

99,92

98,39

100,00
94,59
94,02
93,61
91,89

0,00

88,62
83,07
73,05
68,78

0,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

94,06
92,44
91,06
81,11

100
100
100
100
56,64

Wedstrijd Finale Superfinale

Wedstrijd Finale Superfinale

Wedstrijd Finale Superfinale

Wedstrijd Finale Superfinale

187,78
177,72
87,75
70,11



